
福岡中経協第274回例会

令和元年7月吉日

一社)福岡中小企業経営者協会
社員交流委員会

担当副会長 尾上 正史
委員長 浦岡 香

副委員長 筑前 りょう太

福岡中経協 会員各位

【事務局 鈴木宛】 ＦＡＸ ０９２－７５３－８８７０ 【出欠締切：7月19日(金)〆】

福岡中経協 第274回例会（8月1日） 出欠表

出 席 ・ 欠 席 ※どちらかを○印で囲んでください

御社名 お役職 ．

お名前 。

①同伴者のお役職 お名前 .

②同伴者のお役職 お名前 。

※出席のキャンセルは食事等の準備の都合上、【7月26日（金）17：00までに】お願い致します。それ以降のキャンセルは申し訳ございませ
んが、 キャンセル料として上記会費（3,000円／人）を後日ご請求させて頂きます。

【お問い合わせ】 福岡中経協 事務局 鈴木

TEL:092-753-8877／FAX:092-753-8870

≪経歴≫中学より音楽に目覚め、様々なバンド・ユニット
活動を経てソロ活動を開始。2010年3月初の全国発売
Debut Album「Pleasure Box」をリリース。2011年4月Zepp
福岡にて初の㈱ノーメイク単独ライブを開催、出演。2011
年8月東日本大震災チャリティCD Maxi Single「ぬくもり」を
リリース。2011年12月福岡サンパレスにて、SHUNワンマ
ンライブを開催、出演。1,500人の前で大盛況のうちに幕
を閉じる。その後拠点を九州・関東へ。2013年5月Zepp
Diver City TOKYOで891人を動員するワンマンライブ成功。
2017年1月9日二度目となるZepp Diver City TOKYOで主催
合同～単独ライブイベントを開催。

㈱ノーメイク所属
アーティスト・プロデューサー

SHUN
出演決定!!

令和 初

日時令和元年8月1日(木)
18時半～21時

場所 八仙閣本店 ５階 大宴会場
福岡市博多区博多駅東2丁目7-27

会費 3,000円／人

受付18時～ 例会18時半～交流会19時～

今年もやって参ります！夏の納涼例会！今回は会員交流委員会に代わり

社員交流委員会が企画させて頂きます。テーマは「カンパニーバトルロ

イヤル」。会員企業の社員様による自社ＰＲコンテストを開催します！

審査の結果栄えある最もユニークで魅力的なプレゼンに選ばれた方には

３万円分の商品券を贈呈いたします。御社の社員様の挑戦をお待ちして

おります！またコンテストの他にも、音楽ＬＩＶＥ♪やダンスタイムな

ど皆様にお楽しみ頂ける企画をご用意しておりますのでお楽しみに！

例年会員ご本人様以外の方のご参加は会費を余分に頂いておりましたが、

今回はより広く社員様方にご参加頂けますよう、開催費用を抑え、一社

何名様でも一律会費にてご参加頂けます。ぜひこの機会に社員様方の社

外ネットワークの輪を広げて頂くべく、奮ってご参加ください！

＜浴衣・アロハ歓迎！＞



福岡中経協第274回例会

令和元年7月吉日

一社)福岡中小企業経営者協会
社員交流委員会

担当副会長 尾上 正史
委員長 浦岡 香

副委員長 筑前 りょう太

福岡中経協 会員各位

【事務局 鈴木宛】 ＦＡＸ：０９２－７５３－８８７０ 【出欠締切：7月19日(金)〆】

E-mail：suzuki-m@chukeikyo.com

福岡中経協 第274回例会（8月1日）

自社ＰＲコンテストに ＜ 出 場 し ま す ！ ＞

御社名 お役職 ．

お名前 。ＴＥＬ 。

E-mail 。□投影資料あり □投影資料なし

①同伴者のお役職 お名前 .

②同伴者のお役職 お名前 。

【お問い合わせ】 福岡中経協事務局 鈴木 TEL:092-753-8877／FAX:092-753-8870／E-mail:suzuki-m@chukeikyo.com

日時 令和元年8月1日(木)
19時20分頃よりスタート(予定)
※出場者数によりお時間が前後する場合がございます。
※会場への入り時間や出場順等、改めてご連絡させて頂きます！

場所 八仙閣本店 ５階 大宴会場
福岡市博多区博多駅東2丁目7-27

１社持ち時間３分です！
御社の魅力を会場で

精一杯ＰＲしてください！

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より中経協の活動にご理解ご協力を

賜り、心より感謝申し上げます。先にご案内をさせて頂きました福岡中経協第274回例会にて、自

社ＰＲコンテストを開催いたします。審査の結果、栄えある最もユニークで魅力的なプレゼンに選

ばれた方には優勝賞金として３万円分の商品券を贈呈いたします！つきましては、会員企業の社員

の皆様のご応募を心よりお待ちしております！ 敬具


